宁夏开放大学2021年度优秀班主任、优秀学生

工作者评选结果公示

根据国家开放大学《关于开展国家开放大学优秀班主

任、优秀学生工作者评选工作的通知》，为了进一步增强宁

夏开放大学体系建设凝聚力，加强班主任和学生工作者队伍

建设，宁夏开放大学在全区办学组织体系内开展宁夏开放大

学 2021 年度优秀班主任、优秀学生工作者评选工作，表彰

一批在教育事业中作出突出贡献的优秀班主任、优秀学生工

作者。经各分校（学院）、工作站、教学点（学习中心）积

极申报推荐，远程教育处对申报者材料进行全面审核，组织

各相关科室部门结合日常业务工作综合评价，进行投票推

荐，拟确定宁夏开放大学优秀班主任 9 名，优秀学生工作者

7 名。名单如下：

一、宁夏开放大学 2021 年度优秀班主任

郭玲君直属分校

丁永忠同心县工作站

王惠英平罗学院

许行军隆德电大

刘 丽 石嘴山电大

王青梅吴忠分校

彭大鹏新商务学习中心

张志茜中卫学院

马红霞西夏区教学点

二、宁夏开放大学 2021 年度优秀学生工作者

姜 华 远程教育处学籍管理科

赵同奎直属分校

李建斌平罗分校

徐文芳石嘴山电大分校

王岩军永宁学院

李玲 盐池学院

李阳 青铜峡电大分校

三、推荐为国家开放大学优秀班主任和优秀学生工作者

候选人

（一）国家开放大学优秀班主任候选人

郭玲君直属分校

刘 丽 石嘴山电大

张志茜中卫学院

（二）国家开放大学优秀学生工作者候选人

姜 华 远程教育处学籍管理科

赵同奎直属分校

王岩军永宁学院

为确保评选工作的严肃性和公正性，现将评选结果予以

公示。 公示时间从 2021 年 6 月 3 日至 2021 年 6 月 9

日，共 5 个工作日。公示期间，如有异议，可采取写信、

打电话或来访的方式，向学 校纪检委、远程教育处举报。

举报电话：0951-2135068；0951-5054646。接受电话和来访

时间为工作日每天上午 8：30—12：00，下午 14：30 —17：

30。

宁夏开放大学

2021 年 6 月 3 日